平成 29年 5月９日

各  位

 会 社 名  ＴＤＣソフトウェアエンジニアリング株式会社

 代表者名 代表取締役社長  谷上 俊二

  （コード番号：4687 東証一部）

 問合せ先 取締役管理本部長 大垣 剛

  （TEL：03-6730-8111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいた

します。

なお、本件につきましては、平成 29 年６月 29 日開催予定の当社第 64 回定時株主総会において決定さ

れる予定です。

また、当社の取締役および監査役各１名が、本定時株主総会終結の時をもって辞任することになりましたの

で併せてお知らせいたします。

記

１．新任監査役候補

新 職 氏 名

監査役（社外監査役） 岡松 宏明

２．新任監査役候補者の略歴等

Ⅰ．監査役候補者

氏  名 ： 岡松 宏明（おかまつ ひろあき）

生年月日 ： 昭和 28年 1月 10日

略  歴 ：

昭和 51年 ４月 松下鈴木株式会社（現 伊藤忠食品株式会社）入社

平成  3年 １月 伊藤忠システム開発株式会社（現 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 ）移籍

平成 17年 ６月 同社 執行役員 食品流通事業部 事業部長

平成 20年 ４月 同社 執行役員  流通システム第２事業部 事業部長

平成 20年 ６月 アサヒビジネスソリューションズ株式会社 取締役

平成 25年 ４月 同社 取締役副社長

平成 26年 ４月 同社  代表取締役社長

平成 28年 ４月 学校法人東京理科大学 学術情報システム部 非常勤事務嘱託（現任）

３．取締役および監査役の辞任

Ⅰ．辞任する取締役および監査役

現職 氏 名

取締役常務執行役員 岩田 伸

監査役(社外監査役) 秋山 一郎

なお、取締役常務執行役員の岩田伸は、平成 29年 6月 29日付で当社顧問に就任予定です。

Ⅱ．辞任の理由

一身上の理由によるものであります。

以 上